тедриз

ГЛАВА ТЕБРИЗСКОГО
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  О М С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2015 № 330-п

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций

Руководствуясь частью 5.8 статьи 19 Федерального закона «О рекламе» № 38-
ФЗ от 13.03.2006г., Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Тевризского муниципального района, на основании Распоряжения
Министерства имущественных отношений Омской области № 2175-р от 13.08.2015г.
«О согласовании схемы размещения рекламных конструкций»:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улицам
Советская, Запольского, Гуртьева, Калинина, Кирова р.п. Тевриз Тевризского
района Омской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе средства
массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления
Тевризского муниципального района Омской области» и на официальном сайте в
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя Г лавы Кистер Т.Г.

Долотова О,В..
2 - 17-78

А.И. Нидергвель

о.